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1 SOPIMUKSEN OSAPUOLET 

Kirkkonummen kunta (0203107-0)  
jäljempänä Tilaaja 
osoite: PL 20, 02401 KIRKKONUMMI 
 
ja  
 
____Yritys____________(Y-tunnus) 
jäljempänä Palveluntuottaja 
osoite:  
 
Molemmat jäljempänä yhdessä ”Sopijapuolet”, erikseen ”Sopijapuoli”. 

2 MÄÄRITELMÄT 

Tässä sopimuksessa sovelletaan jäljempänä sanottuja määritelmiä. 
 
Alihankkija tarkoittaa kaikkia sellaisia kolmansia tahoja, jotka osallistuvat tässä sopimuksessa 
tai toimeksiantosopimuksessa tarkoitettujen Sopimusvelvoitteiden täyttämiseen Sopijapuolen 
puolesta. Selvyyden vuoksi kuitenkin todetaan, että sellaisesta kolmannesta tahosta, jonka 
voimavaroihin Palveluntuottaja on vedonnut täyttääkseen Tilaajan tarjouskilpailussa asettamat 
soveltuvuusvaatimukset ja joka osallistuu Sopimuksessa tarkoitettujen Sopimusvelvoitteiden 
täyttämiseen Hankintalain 92 §:n 2 momentissa tarkoitetulla tavalla käytetään termiä 
”Voimavarayksikkö”.  
 
Hankintalaki tarkoittaa julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annettua lakia. 
(1397/2016). 

 
Palvelu tarkoittaa tässä Sopimuksen kohteena olevaa Palvelua. 

 
Ryhmittymä tarkoittaa Hankintalain 92 §:n 1 momentissa tarkoitettua toimittajien välistä 
yhteistyötä hankintasopimuksen saamiseksi. 
 
Sopimus tarkoittaa tätä hankintasopimusta. 
 
Edellä tarkoitettuja termejä täydentäen tässä sopimuksessa sovelletaan jäljempänä tarkoitetun 
liitteen 5 Jyse-Palvelut  luvun ”1  Määritelmät” mukaisia määritelmiä. 
 
 

3 SOPIMUKSEN TAUSTA 

Sopimus on tehty Kirkkonummen kunnanvaltuuston tilintarkastuspalveluiden hankintaa 
koskevassa hankintamenettelyssä tekemän hankintapäätöksen (xx.xx.xxxx, § x) perusteella. 
Hankintapäätös perustuu Tilaajan toteuttaman tarjouskilpailun lopputulokseen, johon liittyvä 
hankintailmoitus (XXXXXX) on julkaistu PP.KK.VVVV.  
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4 SOPIMUKSEN KOHDE 

Sopimuksen kohteena ovat liitteessä 1 Tarjouspyyntö tarkoitetut tilintarkastuspalvelut, jotka on 
yksilöity tarkemmin jäljempänä tarkoitetussa liitteessä 2 Hankittavan Palvelun ehdot. 

5 SOPIMUSASIAKIRJOJEN TULKINTAJÄRJESTYS  

Sopimus muodostuu tästä Sopimusta ja seuraavista liitteistä: 
 
- liite 1 tarjouspyyntö ”Kirkkonummen kunnan ja tytäryhteisöjen tilintarkastuspalvelu (DN0   
861/2023, 476730) xx.xx.xxxx” ilman sen liitteitä, tässä sopimuksessa myös ”liite 1 
Tarjouspyyntö” 
 
- liite 2 ESPD-asiakirja (tarjouspyyntöön liitetty ESPD-asiakirja) 
 
- liite 3 Hankittavan palvelun ehdot (tarjouspyynnön liite 2)  
 
- liite 4 Henkilötietojen luovuttamista koskevat ohjeet (tarjouspyynnön liite 3) 
 
- liite 5 Julkisten hankintojen yleiset Sopimusehdot Palveluhankinnoissa/ Jyse-Palvelut, 
huhtikuu 2022 (tarjouspyynnön liite 4), tässä sopimuksessa myös ”liite 5 Jyse-Palvelut”  
 
- liite 6 Palveluntuottajan tarjous xx.xx.xxxx, tässä sopimuksessa myös ”liite 6 Tarjous” 
 
- liite 7 Luettelo Palveluntuottajan tilintarkastajista Sopimuksen kohteessa 

          
         - liite 8 Muiden yksiköiden voimavarat, tässä sopimuksessa myös ”liite 8 Voimavarayksiköt” 

 
- liite 9 Alihankkijaluettelo, tässä sopimuksessa myös ”liite 9 Alihankkijaluettelo”  
 
Mikäli Sopimuksen ja liitteiden välillä on ristiriitaa, ratkaisee Sopimuksen sanamuoto. Mikäli 
liitteiden välillä on ristiriitaa, noudatetaan soveltamisjärjestyksenä niiden numerojärjestystä 
siten, että ristiriitatilanteessa sovelletaan sitä liitettä, jonka järjestysnumero on pienempi. 

6 SOPIMUSKAUSI JA OPTIO 

Tämä Sopimus tulee voimaan, kun Sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja päättyy kun 
Kirkkonummen kunnanvaltuusto on käsitellyt Kirkkonummen kunnan vuoden 2026 
tilinpäätöksen ja asianomainen päätös on saanut lainvoiman.  
 
Tilaajalla on oikeus käyttää Sopimuksen kohteena olevia Palveluita koskeva, tilikautta 2027   
koskeva optiokausi. Optiokausi päättyy (mikäli Tilaaja on päättänyt optiokauden ottaa käyttöön), 
kun Kirkkonummen kunnanvaltuusto on käsitellyt tilikauden 2027 tilinpäätöksen ja 
asianomainen päätös on saanut lainvoiman. Optiokauden osalta noudatetaan Sopimuksen 
mukaisia ehtoja. Tilaaja ilmoittaa Palveluntuottajalle optiokauden käyttämisestä kolmen (3) 
vuoden kuluessa Sopimuksen voimaan tulosta lukien.   
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7 PALVELUN SUORITTAMISVELVOITE 

Palveluntuottajan Sopimukseen kuuluva Palvelun suorittamisvelvoite alkaa, kun Kirkkonummen 
kunnanvaltuusto on käsitellyt Kirkkonummen kunnan vuoden 2023 tilinpäätöksen ja 
asianomainen päätös on saanut lainvoiman ja päättyy, kun Kirkkonummen kunnanvaltuusto on 
käsitellyt Kirkkonummen kunnan vuoden 2026 tilinpäätöksen ja asianomainen päätös on saanut 
lainvoiman.   
 
Edellä kohdan ”Sopimuskausi ja optio” mukaisen optiokauden osalta (mikäli Tilaaja päättää 
hyödyntää oikeutensa optiokauden käyttämiseen) Palveluntuottajan Sopimukseen kuuluva 
Palvelun suorittamisvelvoite alkaa, kun Kirkkonummen kunnanvaltuusto on käsitellyt 
Kirkkonummen kunnan vuoden 2026 tilinpäätöksen ja asianomainen päätös on saanut 
lainvoiman ja päättyy, kun Kirkkonummen kunnanvaltuusto on käsitellyt Kirkkonummen kunnan 
vuoden 2027 tilinpäätöksen ja asianomainen päätös on saanut lainvoiman.   

8 PALVELUNTUOTTAJAN YLEISET VELVOLLISUUDET 

Toimittaja toimittaa Palvelun Tilaajalle laadukkaasti, ammattitaitoisesti, tietoturvallisesti, 
kulloinkin voimassa olevaa lainsäädäntöä, sitovia viranomaismääräyksiä sekä tämän 
Sopimuksen ehtoja noudattaen. 
 
Toimittaja myötävaikuttaa kaikin sen vaikutuspiirissä olevin kohtuullisin tavoin tämän 
Sopimuksen tarkoituksen toteutumiseen 

9 PALVELUNTUOTTAJAN KOKONAISVASTUU  

Palveluntuottajalla on kokonaisvastuu Sopimuksen perusteella Palveluntuottajalle kuuluvien 
velvoitteiden täyttämisestä Tilaaja kohtaan. 

10 RYHMITTYMÄ 

Tätä lukua sovelletaan mikäli Palveluntuottaja on Hankintalain 92 §:n 1 momentissa tarkoitettu 
Ryhmittymä. 
 
Ryhmittymän muodostavat jäsenet vastaavat yhteisvastuullisesti Sopimusvelvoitteiden 
täyttämisestä. Tilaajalla oikeus vaatia Sopimuksen mukaisen velvollisuuden täyttämistä tai 
sopimusrikkomuksesta johtuvaa vahingonkorvausta tai sopimussakkoa/ viivästyssakkoa miltä 
tahansa Ryhmittymään kuuluvalta jäseneltä ja ko. jäsen on tällöin velvollinen vastaamaan 
Sopimisvelvoitteista omalta ja muiden Ryhmittymään kuuluvien jäsenten osalta.  
 
Sopimusrikkomusten tai vahingonkorvausten seurauksia laskettaessa Ryhmittymä katsotaan 
yhdeksi oikeushenkilöksi siten, että esim. Sopimuksen mukainen viivästyssakko/ Sopimussakko 
tai vahingonkorvaus peritään Ryhmittymältä vain kertaalleen. 
 
Tilaaja lähettää Sopimukseen liittyvät reklamaatiot Ryhmittymän yhteyspisteelle. 
 
Tilaajalla on oikeus päättää Sopimus irtisanomalla Sopimus Sopimuksessa sanotuin ehdoin, 
mikäli yhtä (1) tai useampaa Ryhmittymän jäsentä rasittaa Sopimuksen mukainen 
irtisanomisperuste. 
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11 RYHMITTYMÄN YHTEYSPISTE 

Tätä lukua sovelletaan mikäli Palveluntuottaja on Hankintalain 92 §:n 1 momentissa tarkoitettu 
Ryhmittymä. 
 
Ryhmittymä nimeää jäsenistään yhteyspisteen, jonka kautta Tilaaja asioi Sopimukseen 
kuuluvissa asioissa suhteessa Ryhmittymään.  
 
Ryhmittymä laskuttaa Sopimukseen kuuluvat laskunsa yhteyspisteensä kautta. Ryhmittymän 
jäsenet eivät lähetä Tilaajalle Sopimukseen kuuluvia erillisiä laskuja. 
 
Ryhmittymän yhteyspisteenä toimii _____________. 

12 MUIDEN YKSIKÖIDEN VOIMAVAROIHIN VETOAMINEN  

Sikäli kuin Palveluntuottaja on vedonnut muiden yksiköiden voimavaroihin (Voimavarayksikkö) 
täyttääkseen Tilaajan asettamat soveltuvuusvaatimukset edellä kohdassa ” 3 Sopimuksen 
tausta” tarkoitetussa tarjouskilpailussa, tulee Palveluntuottajan voimavarayksikön voimavarojen 
olla Palveluntuottajan käytössä Sopimuksen kohteessa. Lisäksi voimavarayksikön tulee 
tosiasiallisesti osallistua Palvelun tuottamiseen koko Sopimuskauden ajan. Palveluntuottajan 
Voimavarayksiköt, voimavarat ja suoritus ovat liitteen 8 Voimavarayksiköt mukaiset. 
 
Voimavarayksikön korvaaminen Sopimuskauden aikana edellyttää Tilaajan ennen 
Voimavarayksikön vaihtamista antamaa kirjallista hyväksymistä ja Sopimusmuutoksen 
tekemistä. Tilaaja voi kieltää voimavarayksikön korvaamisen mikäli korvaava Voimavarayksikkö 
ei täytä liitteessä 1 Tarjouspyyntö ja 2 ESPD-asiakirja esitettyjen ehtojen perusteella  
Voimavarayksikköä koskevia soveltuvuusvaatimuksia, Palveluntuottaja voi kieltää 
voimavarayksikön korvaamisen, mikäli Palveluntuottaja ei yhdessä korvaavan 
voimavarayksikön kanssa täyttäisi liitteiden 1 Tarjouspyyntö ja 2 ESPD-asiakirja perusteella 
Palveluntuottajaa (ennen Sopimuksen tekemistä ehdokas tai tarjoaja) koskevia 
soveltuvuusvaatimuksia tai voimavarayksikön korvaaminen johtaisi tilanteeseen, joka olisi 
muuttanut edellä  kohdassa ”3 Sopimuksen tausta” tarkoitetun hankintapäätöksen mukaista 
Palveluntuottajan valintaa.  
 
Palveluntuottaja vastaa Voimavarayksikkönsä suorituksesta Sopimuksen kohteessa kuin 
omastaan. 
 

13 ALIHANKINTA 

Palveluntuottaja voi antaa osan Sopimukseen kuuluvasta Palvelusuorituksesta Alihankkijansa 
suoritettavaksi. 
 
Palveluntuottaja voi käyttää Sopimuksen kohteessa ainoastaan Tilaajan hyväksymiä 
Alihankkijoita. Tilaajan hyväksymät Alihankkijat on lueteltu liitteessä 9 Alihankkijaluettelo. 
 
Palveluntuottaja voi ottaa uuden alihankkijan sopimuskauden aikana, vaikka ei olisi edellä 
kohdassa ”Sopimuksen tausta tarkoitetussa tarjouskilpailussa alihankkijan käyttämisestä 
ilmoittanutkaan.  
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Sopimuskauden aikaiset muutokset (kuten Alihankkijan vaihtaminen, Alihankkijasta luopuminen, 
uuden Alihankkijan ottaminen) Palveluntuottajan Alihankkijoissa edellyttävät Tilaajan antamaa 
kirjallista hyväksymistä ja Sopimusmuutoksen tekemistä. 
 
Tilaajalla on oikeus vaatia Palveluntuottajalta Alihankkijansa korvaamista tai Alihankkijasta 
luopumista ja oikeus olla hyväksymättä Palveluntuottajan Tilaajan hyväksyttäväksi esittämää 
Alihankkijaa, mikäli Alihankkijaa koskee liitteessä 2 ESPD-asiakirja sanottu Hankintalain 80 §:n 
mukainen pakollinen poissulkemisperuste tai Hankintalain 81 §:n mukainen harkinnanvarainen 
poissulkemisperuste.  Tämä oikeus on voimassa riippumatta siitä, onko Alihankkijaa koskeva 
poissulkemisperuste syntynyt ennen Sopimuksen voimaantuloa vai Sopimuksen voimaantulon 
jälkeen. 
 
Palveluntuottaja vastaa Alihankkijansa suorituksesta Sopimuksen kohteessa kuin omastaan.  

14 SOPIMUSHINNAT 

Sopimushinnoilla tarkoitetaan liitteessä 1 Tarjouspyyntö kohdassa ”Hinta ja Kaupalliset ehdot” 
tarkoitettuja tarjoushintoja (hintakomponentit H1, H2, H3, H4 ja H5). Sopimushinnat ovat 
Sopimuksen voimaan tullessa liitteessä 6 Tarjous ilmoitetun suuruiset. 

  
Sopimushinnat ovat kiinteät, ne sisältävät kakki Palveluntuottajan Sopimushintoihin kuuluvalle 
hintakomponentille suoritetusta Palvelusta Tilaajalta veloittamat kustannukset.  
 
Sopimushinnat ovat sitovasti voimassa 31.12.2025 asti. Sopimushintoja voidaan tämän   
(31.12.2025) jälkeen tarkistaa tässä jäljempänä sanotuin ehdoin.  
 
Sopimushintaa voidaan 31.12.2025 jälkeen tarkistaa kunkin Sopimuksen voimassaolon aikaisen 
kalenterivuoden (mukaan lukien myös edellä kohdassa ”Sopimuskausi ja optio” mukainen 
optiokausi sikäli kuin tilaaja päättää optiokauden Sopimuksen mukaisella tavalla käyttää) aikana 
korkeintaan yhden (1) kerran. 
 
Sopimushinnan tarkistaminen voi perustua ainoastaan Palvelun tuottamisesta 
Palveluntuottajalle syntyvien kustannusten muutoksiin. Vetoaminen yleisen hintatason 
muutoksiin ei ole Sopimuksen mukainen peruste sopimushintojen tarkistamiselle. 
 
Sopimushintoja voidaan tarkistaa edellä tarkoitettujen kustannusten muutosta vastaavasti,  
kuitenkin kerrallaan enintään +3,00 % Palveluntuottajan esittämää sopimushinnan 
tarkistamisajankohtaa edeltävänä ajankohtana sovellettavasta Sopimushinnan tasosta laskien.  
 
Sopimushintojen tarkistaminen edellyttää Tilaajan kirjallista hyväksyntää. Palveluntuottajan 
tulee toimittaa Tilaajalle kirjallinen esitys Sopimushintojen tarkistamisesta perusteluineen 
viimeistään kolme (3) kuukautta ennen esitettävää Sopimushintojen tarkistamisajankohtaa. 
Tilaaja hyväksyy ainoastaan sopimusehtojen mukaiset hinnantarkistusesitykset. Tilaajan 
hyväksymät Sopimushintojen tarkistukset käsitellään Sopimusmuutoksina. 
 
 

 15   LASKUTTAMINEN JA MAKSUEHTO 
 
Sopimukseen kuuluvat maksut maksetaan laskun perusteella.  
 
Palveluntuottaja laskuttaa Tilaajaa verkkolaskulla. Tilaajalla on kuitenkin perustellusta edellyttää 
Tilaaja laskuttamaan Sopimukseen kuuluva laskutus paperilaskulla.  
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Laskutusjakso on kalenterikuukausi.  Sopijapuolet voivat yhteisesti oppia kalenterikuukautta 
pidemmästä laskutusjaksosta. Palveluntuottaja laskuttaa Tilaajaa laskutusjakson päätyttyä 
laskutusjakson aikana Sopimuksen mukaisella tavalla syntyneestä Palvelusuorituksesta.  
 
Lasku erääntyy maksettavaksi kahdenkymmenenyhden (21) päivän kuluttua siitä, kun lasku on 
saapunut Tilaajalle. 
 
Palveluntuottaja voi laskuttaa Tilaajaa ainoastaan Palvelun suorittamiseen käyttämästään 
ajasta. Palveluntuottajan Palvelun suorittamiseen käyttämän henkilöstön matkustamiseen/ 
siirtymiin Palvelun suorittamiseksi käyttämä aika ei ole Palvelun suorittamiseen käytettyä aikaa. 
 
Tilaaja laskuttaa Palveluntuottajaa edellä kohdan ”Sopimushinnat” mukaisiin Sopimushintoihin 
perustuvin hinnoin noudattaen tässä sanottuja määräyksiä. Palveluntuottaja laskuttaa Tilaaja 
Sopimushintoihin kuuluvalla hintakomponentilla syntyneestä Palvelusuorituksesta 
henkilötyöpäivinä (henkilötyöpäivä on 7,5 tuntia). Laskutettava määrä muodostuu 
Sopimushintoihin kuuluvalle hintakomponentille kertyneiden henkilötyöpäivien lukumäärän ja 
asianomaisella hintakomponentilla sovellettavan Sopimushinnan tulona (henkilötyöpäivien 
lukukumäärä * Sopimushinta). Palveluntuottaja muuntaa hintakomponentilla kertyneen 
Palvelusuorituksen keston (tunnit ja minuutit) laskutettavaksi henkilötyöpäivien lukumääräksi 
yhden (1) desimaalin tarkkuudella (yhden desimaalin tarkkuudella, esim.0,6 henkilötyöpäivää) 
noudattaen pyöristyssääntöä.        
 
Sopimukseen kuuluva laskutus määräytyy Sopimushinnan mukaisena tässä sanotuin 
määräyksin riippumatta laskun perusteena olevan Palvelusuorituksen suorittamispaikasta. 
Tilaaja ei suorita Sopimuksen perusteella erikseen korvausta Palveluntuottajalle tälle syntyvistä 
kustannuksista, jotka aiheutuvat Palvelun suorittamiseksi käytetyn henkilön matka-/siirtymä 
ajasta, majoitus- tai päivärahakustannuksista tai muista vastaavista syistä johtuen.     
 
Palveluntuottaja ei saa liittää Sopimukseen kuuluviin laskuihin mitään lisiä (kuten toimitus-,  
laskutuslisiä tai muita vastaavia lisiä). 
 
Palveluntuottajan tulee eritellä lasku siten, että Tilaaja pystyy tarkistamaan laskun 
oikeellisuuden. Laskun yhteydessä on eriteltävä vähintään, mitä Palvelua lasku koskee, milloin 
Palvelu on tehty, kenen asiantuntijan (mille Sopimushintoihin kuuluvalle hintakomponentille) 
työhön kukin laskutettava aikayksikkö perustuu, laskun perusteena oleva Palvelun käytetty aika, 
kunkin asiantuntijan laskutettavat aikayksiköt ja sopimushinnat sekä tarvittaessa Tilaajan 
pyynnöstä muut tarvittavat tiedot laskun oikeellisuuden ja perustelujen arvioimiseksi. 
 
Tilaaja ilmoittaa Palveluntuottajalle käyttämänsä verkkolaskuoperaattorin ja laskutustiedot 
erikseen.  
 
Tilaajan tytäryhteisöjä koskevat laskut osoitetaan asianomaiselle kunnan tytäryhteisölle. 
 
Laskuttamisen ja maksuehtojen osalta noudatetaan tässä luvussa sanottua täydentäen liitteen 5 
Jyse-Palvelut luvun ”10 maksuehdot” mukaisia ehtoja. 

16 KESTÄVÄ KEHITYS    

Sopijapuolet sitoutuvat edistämään tarkoituksenmukaisilla toimintatavoilla 
ympäristöystävällisyyttä ja kestävää kehitystä toteuttaessaan tätä Sopimusta. Toimintatapoja 
kehitetään hyvässä yhteistyössä ja seurataan säännöllisesti. 
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17 HÄIRIÖNSIETO JA TOIMITUSVARMUUS    

Sopijapuolet toteavat, että Palveluntuottaja kehittää häiriönsietoa ja Palvelun toimitusvarmuutta 
toiminnan jatkuvuussuunnittelun avulla. Sopijapuolet tekevät yhteistyötä toimintavarmuuden 
hallinnan varmistamiseksi häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. Palveluntuottajan tulee 
välittömästi ilmoittaa uhkaavasta häiriöstä tilaajalle.   

 
 
18 IMMATERIAALIOIKEUDET 

 
Immateriaalioikeuksien osalta sopimuksessa sovelletaan liitteen 5 Jyse-Palvelut kuvun ”20 
immateriaalioikeudet mukaisia ehtoja. 

19 SALASSAPITO JA HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY 

Sopimus tai sen liitteet saattavat sisältää Tilaajan ja/tai Palveluntuottajan liikesalaisuuksia tai 
muuta lain perusteella salassa pidettävää tietoa. Sopijapuolet sitoutuvat olemaan luovuttamatta 
Sopimuksen sisältämiä liikesalaisuuksia tai muuta edellä tarkoitettua salassa pidettävää tietoa 
kolmannelle ilman toisen Sopijapuolen suostumusta, ellei tietojen antaminen perustu lakiin tai 
viranomaisen määräykseen tai ole tarpeen Sopimuksen tarkoituksen ja sen mukaisten 
velvoitteiden täyttämiseksi tai sitä koskevan riitaisuuden ratkaisemiseksi. Kolmantena 
osapuolena ei pidetä Alihankkijaa. 
 
Palveluntuottaja ei käytä taikka muulla tavoin hyödynnä Sopimuksen perusteella käsittelemiään 
tietoja muuhun kuin Sopimuksen täyttämisen mukaiseen tarkoitukseen ja silloinkin ainoastaan 
tarkoituksen edellyttämässä laajuudessa ja Tilaajan antaman ohjeistuksen mukaisesti. 
 
Sopijapuolet noudattavat henkilötietojen käsittelyn ja luovuttamisen osalta EU:n yleisen 
tietosuoja-asetus ja voimassa olevan lainsäädännön perusteella määräytyviä menettelytapoja sekä 

näitä täydentäen jäljempänä sanottuja ehtoja.   Henkilötietojen käsittelyn osalta sovelletaan liitteen 
4 Henkilötietojen käsittelyä koskevat ehdot mukaisia ehtoja ja niitä täydentäen liitteen 5 Jyse-
Palvelut luvussa ”21 Salassapito ja henkilötietojen käsittely” mainittuja ehtoja, kuitenkin siten, 
että sopimuksessa ei sovelleta liitteen 5 Jyse-Palvelut luvussa ”21 Salassapito ja henkilötietojen 
käsittely” kohtia 21.3 ja 21.8. Edellä mainitun liitteen kohta 21.4  korjataan sovellettavaksi 
muodossa ”Palveluntuottajalla on vastuu siitä, ettei Palveluja tuotettaessa ja Sopimuksen 
mukaisessa toiminnassa muuten tietoon tullutta yksityistä tai perheen salaisuutta luvatta 
ilmaista.”. Edellä mainitun liitteen kohtaa 21.6 korjataan sovellettavaksi muodossa 
”Palveluntuottajalla on vastuu siitä, että sen käyttämät Alihankkijat noudattavat näitä 
salassapitoa koskevia määräyksiä.”.       
 
Salassapitoa ja henkilötietojen käsittelyä koskevat velvoitteet jäävät voimaan Sopimuksen 
päättymisestä huolimatta. 

    

20 SOPIMUSSAKOT 

Sopimusrikkomukseksi Sopimussakkoseuraamuksella katsotaan Palveluntuottajasta johtuva: 

1. laiminlyönti koskien liitteessä 3 Hankittavan Palvelun ehdot luvussa ” 3.1.1. 
Kirkkonummen kunnan päävastuullinen JHT-tilintarkastaja” tarkoitetun JHT-tilintarkastajan 
velvollisuutta osallistua Palvelun suorittamiseen. Vaatimuksen toteutumista arvioidaan 
tilikausittain. Tilaaja voi panna toimeen korkeintaan yhden (1) tässä tarkoitetun 
sopimussakon/ tilikausi.  



  

 

  

 
     Sivu 9 (14) 

 

 
Sopimussakko on 3.000 euroa/ 1 rikkomus. 

 
2. laiminlyönti koskien liitteessä 3 Hankittavan Palvelun ehdot luvussa ” 3.1.2 Avustava 

tilintarkastaja I ja II” tarkoitetun avustavan tilintarkastajan (I ja II) velvollisuutta osallistua 
Palvelun suorittamiseen.  Vaatimuksen toteutumista arvioidaan tilikausittain. Tilaaja voi 
panna toimeen korkeintaan yhden (1) tässä tarkoitetun sopimussakon/ tilikausi. 
 
Sopimussakko on 3.000 euroa/ 1 rikkomus. 
 
 

 
Sopimussakko on sopimusrikkomuksen hyvitys, sopimussakko ei korvaa vahingonkorvausta, 
vaan on sitä täydentävä. Tilaajalla on oikeus vahingonkorvaukseen sellaisesta 
Palveluntuottajasta johtuvasta vahingosta siltä osin kuin vahingon määrä ylittää Sopimuksen 
perusteella määräytyvän sopimussakon määrän. 
 
Vahingonkorvausten osalta sovelletaan jäljempänä olevan kohdan ”21 Vahingonkorvaus” 
mukaisia ehtoja.  
 
Tilaajalla on oikeus pidättää Sopimussakko Sopimuksen perusteella Palveluntuottajalle 
maksettavista maksuista.  
 
Edellä tarkoitetut Sopimussakot on ilmoitettu ilman arvonlisäveroa (alv 0 %).  

 
Tilaajan tulee tällöin ennen Sopimussakon pidättämistä ilmoittaa Palveluntuottajalle yksilöinti 
niistä Sopimussakoista, joita Tilaaja aikoo laittaa toimeen. 
 
Tilaajalla on oikeus periä edellä tarkoitettu Sopimussakko Palveluntuottajalta riippumatta siitä, 
onko sakon perusteena oleva Sopimusrikkomus aiheuttanut Tilaajalle taloudellista tai muuta 
vahinkoa vai ei. 

21 VAHINGONKORVAUS 

21.1 Sopijapuolten kesken 

Sopijapuolten keskinäisen vahingonkorvausvelvollisuuden osalta noudatetaan liitteen 5 Jyse-
Palvelut luvun ”16 Vahingonkorvaus” mukaisia ehtoja sen lisäksi mitä tässä luvussa on 
jäljempänä sanottu.  
 
Tilaajalla ei ole vahingonkorvausvelvollisuutta Palveluntuottajalle Sopimuksen ennenaikaisesta 
päättymisestä, mikäli tuomioistuin määrää Sopimuksen tehottomaksi tai lyhentää Sopimuksen 
voimassaoloaikaa. 
 

21.2 Korvausvelvollisuus kolmannelle osapuolelle 

Tilaaja ei vastaa miltään osin, ellei pakottava lainsäädäntö toisin määrää, Palvelun 
aiheuttamista vahingoista riippumatta vahingon laadusta tai siitä aiheutuuko vahinko  
Palveluntuottajalle tai kolmannelle osapuolelle. 
 
Jos Tilaaja velvoitetaan Palvelun osalta korvaamaan kolmannelle osapuolelle henkilö-, esine- 
tai muita vahinkoja, joiden syynä on virheellinen Palvelu, laiminlyönti Palveluntuottajan 
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suorituksessa tai muu Palveluntuottajan syyksi luettava seikka, on Palveluntuottaja velvollinen 
suorittamaan Tilaajalle hyvityksenä sen maksamaa korvausta ja vaateesta aiheutuvia muita 
kustannuksia vastaavan korvauksen. 

22 YLEINEN IRTISANOMISPERUSTE 

Sopijapuolella on riippumatta kohdan "Sopimuskausi" mukaisesta Sopimuskaudesta oikeus 
irtisanoa tämä Sopimus päättymään noudattaen kuuden (6) kuukauden irtisanomisaikaa 
(yleinen irtisanomisperuste). Tämä ei rajoita Sopijapuolen oikeutta irtisanoa Sopimus muualla 
Sopimuksessa mainitun irtisanomisperusteen perusteella. 
 
Tämän Sopimuksen irtisanominen on tehtävä ilmoittamalla siitä kirjallisesti toiselle 
Sopijapuolelle. 

23 ERITYINEN IRTISANOMISPERUSTE 

 
Sopimuksessa noudatetaan liitteen 5 Jyse-Palvelut” kohdan ”18 Sopimuksen päättäminen 
erityistilanteissa” mukaisia ehtoja noudattaen kuitenkin ensisijaisesti sitä mitä tässä luvussa on 
jäljempänä sanottu. 
 
Liitteen 5 Jyse-Palvelut lukua ”18 Sopimuksen päättäminen erityistilanteissa” 
kohtaa 18.1 täydennetään siten, että asianomaisessa luvussa mainittujen 
irtisanomisperusteiden perusteiden lisäksi Tilaaja voi irtisanoa Sopimuksen päättymään 
välittömästi, mikäli Palveluntuottaja ei täytä liitteessä 2 ESPD-asiakirja ilmoitettua, Hankintalain 
83 §:n mukaista, ehdokkaan tai tarjoajan (Sopimuksen voimassa ollessa Palveluntuottaja) 
rekisteröitymistä, taloudellista ja rahoituksellista  tilannetta sekä teknistä ja ammatillista 
pätevyyttä koskevaa soveltuvuusvaatimusta.  
  
Sopijapuolella on oikeus irtisanoa Sopimus päättymään välittömästi, jos toinen Sopijapuoli: 

 
- joutuu sellaisiin taloudellisiin vaikeuksiin, että on syytä olettaa Sopimusvelvoitteiden 

täyttämisen vaarantuvan, 
 

- ryhtyy toimenpiteeseen, joka voi vaikuttaa negatiivisesti ja olennaisesti Palvelun 
toimittamiseen ja tällä seikalla on Sopimukselle oleellinen merkitys ja Sopijapuoli 
tämän tiesi tai hänen olisi tullut se tietää,  

 
- ei kykene suorittamaan velvoitteitaan sovitun aikataulun puitteissa ja tällä on 

olennaista vaikutusta toiseen Sopijapuoleen tai Sopijapuolella on perusteltu syy 
uskoa näin tai jos toinen Sopijapuoli on muutoin toistuvasti viivästynyt 
suorituksessaan tai suoritus on ollut toistuvasti virheellinen muusta kuin 
Sopimusrikkomuksen kohteena olevasta Sopijapuolesta, tai ylivoimaisesta esteestä 
johtuvasta syystä, 

 
- rikkoo vakavasti tätä Sopimusta, jonka johdosta Sopimuksen voimassaoloa ei voida 

pitää osapuolen kannalta kohtuullisena (vakava Sopimusrikkomus), 
 

- rikkoo olennaisesti Sopimusta ja rikkomuksessa ei ole kysymys edellä tarkoitetusta 
vakavasta Sopimusrikkomuksesta, eikä korjaa rikkomustaan kolmenkymmenen (30) 
päivän kuluessa sitä koskevan kirjallisen huomautuksen lähettämisestä, tai 
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- Sopijapuolen johto- tai hallintotehtävissä toimii tai siihen suoraan tai epäsuorasti 
käyttää määräysvaltaa henkilö, joka on liiketoimintakiellossa. 

 
 Maksujen vähäistä myöhästymistä ei pidetä olennaisena Sopimusrikkomuksena. 
 
Tilaajalla on oikeus irtisanoa tämä Sopimus päättymään välittömästi, jos tätä Sopimusta ei olisi 
voinut tehdä Toimittajan kanssa, koska Euroopan unionin tuomioistuin on Euroopan unionin 
toiminnasta tehdyn Sopimuksen 258 artiklan mukaisessa menettelyssä todennut Tilaajan 
rikkoneen vakavasti perussopimusten ja hankintadirektiivien mukaisia velvoitteita. 
 
Mikäli tuomioistuin määrää tehottomuusseuraamuksen tai lyhentää Sopimuskautta, Tilaajalla on 
oikeus irtisanoa tämä Sopimus noudattaen kahden (2) kuukauden pituista irtisanomisaikaa tai 
tätä lyhyempää tuomioistuimen määräämää irtisanomisaikaa. 
 
Jos Sopimusta, siihen tehdystä muutoksesta, Sopimuksessa tarkoitetusta hankinnasta tai 
hankintaan johtaneesta menettelystä valitetaan markkinaoikeuteen tämän Sopimuksen 
allekirjoittamisen jälkeen, Tilaajalla on oikeus irtisanoa Sopimus päättymään kahden (2) 
kuukauden irtisanomisajalla. 
 

24 KILPAILULAINSÄÄDÄNNÖN NOUDATTAMINEN    

Palveluntuottaja vahvistaa tämän Sopimuksen allekirjoituksella, ettei se ole tähän Sopimukseen 
johtaneen tarjouskilpailun yhteydessä tai Sopimuksentekohetkellä syyllistynyt 
kilpailulainsäädännössä tarkoitettuun, keskenään kilpailevien elinkeinonharjoittajien väliseen 
kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin) kyseistä Palvelua koskevilla markkinoilla. 
 
Mikäli Palveluntuottajan todetaan lainvoimaisella päätöksellä syyllistyneen edellä mainittuun   
kilpailulain tarkoittamaan elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen   
(kartelliin), Palveluntuottaja on velvollinen suorittamaan Tilaajalle Sopimussakkona 20 %   
suoritetun ja maksetun Palvelun kokonaisarvosta kulloinkin voimassa olevan korkolain 
mukaisine viivästyskorkoineen vaatimuspäivästä lukien ja korvaamaan Sopimussakon määrän 
ylittävät Tilaajalle aiheutuneet vahingot.  Näiden lisäksi Palveluntuottajan on korvattava 
Tilaajalle asian selvittämisestä aiheutuneet kustannukset ja oikeudenkäyntikulut laillisine 
korkoineen.   
 
Mikäli Palveluntuottaja paljastaa kartellin ja vapautetaan lainvoimaisesti kilpailulain 14 §:n   
perusteella kokonaan seuraamusmaksusta, Palveluntuottaja vapautuu tämän ehdon mukaisen 
Sopimussakon maksamisesta.   

25 YLIVOIMAINEN ESTE 

Vapauttamisperusteeksi (force majeure) katsotaan sellainen tämän Sopimuksen täyttämisen 
estävä ja Sopimuksen syntymisen jälkeen sattunut epätavallinen ja asiaan vaikuttava 
tapahtuma, jota sopijapuolten ei ole ollut syytä ottaa huomioon tätä Sopimusta tehdessään, joka 
on sopijapuolista riippumaton, ja jonka seuraamuksia ei voida estää ilman kohtuuttomia 
lisäkustannuksia tai kohtuutonta ajanhukkaa. Tällainen tapahtuma voi olla sota, kapina, pakko-
otto tai takavarikko julkiseen tarpeeseen, tuonti- tai vientikielto, luonnonmullistus, yleisen 
liikenteen, yleisen tietoliikenteen tai energiajakelun keskeytys, lakko tai muu työselkkaus, 
tulipalo tai muu vaikutuksiltaan yhtä merkittävä ja epätavallinen sopijapuolista riippumaton syy. 
 



  

 

  

 
     Sivu 12 (14) 

 

Sopijapuolen on viipymättä ilmoitettava kirjallisesti ylivoimaisesta esteestä toiselle 
Sopijapuolelle (sopijapuolen Sopimusyhteyshenkilölle), samoin kuin esteen lakkaamisesta. 

26 SOPIMUSMUUTOKSET 

Muutokset Sopimukseen on tehtävä kirjallisesti ja Sopijapuolten on ne asianmukaisesti 
allekirjoitettava. Muutokset tulevat voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat ne 
allekirjoituksillaan hyväksyneet, ellei muutosasiakirjoissa ole toisin sovittu. 
  

         Sopimukseen voidaan tehdä ainoastaan sellaisia muutoksia, jotka Hankintalaki mahdollistaa. 

27 YHTEYSHENKILÖT 

Kumpikin Sopijapuoli nimeää yhteyshenkilön, jonka tehtävänä on seurata ja valvoa Sopimuksen 
toteutumista ja tiedottaa Sopimuksen toteutumiseen liittyvistä asioista toiselle Sopijapuolelle.  
 
Yhteyshenkilöllä ei ole oikeutta muuttaa Sopimusta.  
 
Sopijapuolen on viivytyksettä ilmoitettava kirjallisesti yhteyshenkilön vaihtumisesta toiselle 
Sopijapuolelle.  
 
Sopijapuolten yhteyshenkilöt ovat: 
 
Tilaajan yhteyshenkilö ja yhteystiedot: XXX 
 
Palveluntuottajan yhteyshenkilö ja yhteystiedot:_XXX 
 

28 SOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN 

Palveluntuottajalla ei ole oikeutta osaksikaan siirtää tätä Sopimusta tai sen mukaisia oikeuksia 
tai velvoitteita kolmannelle osapuolelle ilman Tilaajan kirjallista hyväksyntää. 
 
Tilaajalla on oikeus siirtää tämä Sopimus joko osittain tai kokonaisuudessaan toiselle sijaan 
tulevalle organisaatiolle tai kolmannelle osapuolelle. Edellytyksenä on, että Tilaajan tehtävät 
ovat siirtyneet edellä mainitulle taholle joko kokonaan tai osittain. Muunlainen siirto edellyttää 
Toimittajan hyväksynnän. 

29 SOVELLETTAVA LAKI JA ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN  

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia, ei kuitenkaan sen kansainvälistä lainvalintaa 
koskevia säännöksiä. 
 
Mikäli kiistakysymys ei ratkea neuvotteluin, erimielisyydet jätetään ratkaistavaksi Tilaajan 
kotipaikan käräjäoikeuteen. 

30 ALLEKIRJOITUKSET 

Tämä Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti 
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Tilaaja   Palveluntuottaja
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